
 

16.11.2018 14:50:56 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_594.doc 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.11.2018 № 594 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                 

от 02.08.2017 № 447  

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ                  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации в части совершенствования законодательства о публичных меропри-

ятиях» администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области                         

от 02.08.2017 № 447 «О перечне специально отведенных мест и помещений 

для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Даровского 

района», исключив строки 10 и 15 Перечня помещений, предоставляемых для 

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации, Законодательного Собрания Кировской области, 

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области с избира-

телями  на территории Даровского района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

Даровского район    О.Ю. Елькин  


